GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO - NORTE 2

Rede nº 709/25

DATA: 18/11/2025

ASSUNTO: LEVANTAMENTO DE EMPRÉSTIMOS DE NOTEBOOK SARESP

ENTRE ESCOLAS

Senhores diretores

Solicito, gentilmente, que preencham o formulário disponível no link abaixo, a fim de

registrarmos os empréstimos de notebooks realizados entre as unidades escolares:

     Formulário de Levantamento

Este levantamento tem como objetivo assegurar o controle, a transparência e a

correta utilização dos notebooks destinados ao SARESP, garantindo que todos os

empréstimos entre escolas sejam devidamente registrados e acompanhados.

Agradecemos a colaboração de todos.

Atenciosamente,

Geandro de Oliveira

Coordenador Geral - Dirigente Regional de Ensino

Unidade Regional de Ensino – Norte 2

https://forms.gle/fcraWb3iRiNKaNVU8